empresas que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à documentação 

constante deste Aviso e seus Anexos e, estiver devidamente cadastrada junto ao 

Órgão Provedor do Sistema, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br

4.1 O valor global estimado para contratação será de R$ 7.028,45 (sete mil e vinte 
e oito reais e quarenta e cinco centavos).

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3. DA PARTICIPAÇÃO

4 VALOR ESTIMADO

4.2 Caso o licitante não apresente lances, concorrerá com o valor de sua proposta.

4.3 Nos preços propostos deverão estar incluídos todos os custos necessários,